
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 вересня 2022 року                 № 90

Про погодження утворення 
добровольчого формування 
Дергачівської територіальної 
громади Харківського району
Харківської області

 
Відповідно  до п.  10  Положення  про  добровольчі  формування

територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 29 грудня 2021 року № 1449 (із  змінами),  розглянувши протокол зборів
ініціативної групи жителів Дергачівської територіальної громади Харківського
району Харківської області від 20 вересня 2022 року, керуючись  п. 3 ст. 36, ч. 6
ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами),
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити  утворення  добровольчого  формування  Дергачівської
територіальної  громади  Харківського  району  Харківської  області  №  2
«Фрайкор».

2. Рекомендувати  призначити  ВОЙЦЕХОВСЬКОГО  Богдана
Олександровича  на  посаду  командира  добровольчого  формування
Дергачівської територіальної громади Харківського району Харківської області
№ 2 «Фрайкор».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Костянтина ЛИЗЛОВА.

Міський голова                                                                Вячеслав ЗАДОРЕНКО


	 ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	 Р І Ш Е Н Н Я

